FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 019 DE 04 DE MARÇO DE 2020

NOMEIA COMISSÃO DE CONTROLE INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS.

O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso da competência institucional disposta no §
5º do Art. 3º do Ato da Mesa Diretora nº 001/2017 que regulamenta
a Lei Municipal nº 3.298/2016.
            RESOLVE:
Art.  1º  -  Nomear  a  Comissão  de  Controle  Interno  da  Câmara
Municipal  de  Currais  Novos,  constituída  pelos  seguintes
Servidores: Júlia Cristina Dantas, exercente do Cargo efetivo de
Controlador  Interno,  CPF  nº  115.596.574-48  (Presidente),
Gisleidyson Bruno Batista Gomes, exercente do Cargo de Contador
Legislativo, CPF nº 012.832.144-07 e Edjane Maria do Nascimento
Oliveira Araújo, exercente do Cargo Secretaria Legislativa Geral,
CPF nº. 049.073.364-62 (Membro).
Art.  2º  -  A Presente Portaria  entrará em vigor  na data de sua
assinatura.
Publique-se e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Currais Novos-RN, 04 de março de 2020.

Ver. João José da Silva Neto
PRESIDENTE

Publicado por: JOÃO JOSÉ DA SILVA NETO
Código Identificador: 63660207

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/03/2020.
EDIÇÃO 0838. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br